
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 1 z 2 
 

Poznań, dnia 05.07.2024r. 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Postępowanie nr: WZ.261.2.21.2024 

Postępowanie pod nazwą: Wykonanie odnowy oznakowania poziomego dróg powiatowych administrowanych 

przez ZDP w Poznaniu dla części 1. 2 i 3 

              
 
 
 Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U z 2023r., poz. 1605  
ze zm.) – dalej Pzp, Zamawiający- Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą Wykonanie odnowy 
oznakowania poziomego dróg powiatowych administrowanych przez ZDP w Poznaniu dla części 1, 2 i 3. 

Część 1     -  teren gmin: Buk, Dopiewo, Tarnowo Podgórne 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES 
Cena brutto 

(zł) 

 
Obliczenie punktów 

kryterium 
cena 

(waga 100%) 

1. 
Saferoad Services Sp. z o.o.  
ul. Komunalna 7, 87-800 Włocławek 

200 446,36 83,11 

3. 
Zakład Ogólnobudowlany DARBUD Dariusz Łuczak                                     
ul. Dworcowa 13 62-060 Skrzynki     

166 593,72 100 

4. 
Lech-Mal Patryk Lech  
ul. Słoneczna 25 55-330 Gałów 

250 063,96 66,62 

7. 
BDT Wysocki Paweł 
ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina 

217 143,28 76,72 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 1 wybrano ofertę firmy: 
Zakład Ogólnobudowlany DARBUD Dariusz Łuczak, ul. Dworcowa 13 62-060 Skrzynki, za kwotę brutto 166 593,72zł   
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium 
oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość 
punktów. 

 
Część 2    -   teren gmin Rokietnica, Suchy Las, Murowana Goślina; 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES 
Cena brutto 

(zł) 

 
Obliczenie punktów 

kryterium 
cena 

(waga 100%) 

1. 
Saferoad Services Sp. z o.o.  
ul. Komunalna 7, 87-800 Włocławek 

149 172,70 84,54 

3. 
Zakład Ogólnobudowlany DARBUD Dariusz Łuczak                                     
ul. Dworcowa 13 62-060 Skrzynki     

127 705,33 98,75 

4. 
Lech-Mal Patryk Lech  
ul. Słoneczna 25 55-330 Gałów 

190 504,70 
66,20 

 

mailto:x%20(61)%208593-429,%20e-mail:%20kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl


 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 2 z 2 
 

7.  
BDT Wysocki Paweł 
ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina 

126 105,76 100 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 2 wybrano ofertę firmy: 
BDT Wysocki Paweł ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina, za kwotę brutto: 126 105,76zł   
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium 
oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość 
punktów. 

 
Część 3   -   teren gmin: Czerwonak, Swarzędz, Kostrzyn; 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES 
Cena brutto 

(zł) 

 
Obliczenie punktów 

kryterium 
cena 

(waga 100%) 

1. 
Saferoad Services Sp. z o.o.  
ul. Komunalna 7, 87-800 Włocławek 

120 391,83 73,10 

3. 
Zakład Ogólnobudowlany DARBUD Dariusz Łuczak                                     
ul. Dworcowa 13 62-060 Skrzynki     

101 351,18 86,83 

4. 
Lech-Mal Patryk Lech  
ul. Słoneczna 25 55-330 Gałów 

155 658,59 56,54 

7.  
BDT Wysocki Paweł 
ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina 

88 007,14 100 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 3 wybrano ofertę firmy: 
BDT Wysocki Paweł ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina, za kwotę brutto 88 007,14zł. 
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium 
oceny ofert określonego w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość 
punktów. 

 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Joanna Szeszuła 

mailto:x%20(61)%208593-429,%20e-mail:%20kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl

